- Omnis multitudo participat UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 290, 65recto
- Omnis multitudo participat aequaliter uno UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 026, 183rectoa
- Omnis multitudo participat aequaliter uno UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 040, 32rectoa
- Omnis numerus naturali dispositione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 355, 105recto
- Omnis phoenix est. Probatio: Cuius contradictoria est falsa UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 328, 19rectoa
- Omnis ponderis minus est calculus duobus lupinis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 053, 73verso
- Omnis ponderosi motum esse UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 348, 1recto
- Omnis ponderosi motum esse UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 348x, 1recto
- Omnis ponderosi motum esse UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 387, 44verso
- Omnis ponderosi motum esse UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 387, 52verso
- Omnis ponderosi motum esse UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 387x, 44verso
- Omnis ponderosi motum esse UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 387x, 52verso
- Omnis ponderosi motum esse ad medium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 037, 53recto
- Omnis ponderosi motum esse ad medium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 376x, 53recto
- Omnis ponderosi motum esse ad medium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 385, 92verso
- Omnis ponderosi motum esse ad medium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 385, 97recto
- Omnis practicus est theoreticus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 215, 1rectoa
- Omnis practicus est theoreticus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 303, 167rectoa
- Omnis proportio vel est communiter dicta vel proprie dicta. Communiter dicta est duarum rerum comparatarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 349, 48recto
- Omnis proportio vel est dicta communiter UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 325, 151recto
- Omnis proportio vel est proprie dicta UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 313, 142recto
- Omnis proportio vel est proprie dicta UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 313x, 142recto
- Omnis qui artis medicinae studio seu gloriam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 173, 23verso
- Omnis qui medicinae : Non utitur prologo nisi ut ostendat prognosticationum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 253, 194versoa
- Omnis qui medicinae artis studio seu gloriam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 238, 21rectob
- Omnis qui medicinae artis studio seu gloriam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 246, 53rectoa
- Omnis qui medicinae artis studio seu gloriam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 255, 56rectoa
- Omnis qui medicinae artis studio seu gloriam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 264, 152rectoa
- Omnis qui medicinae artis studio seu gloriam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 266a, 38rectoa
- Omnis qui medicinae artis studio seu gloriam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 285, 58rectoa
- Omnis qui medicinae artis studio seu gloriam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 287, 114rectob
- Omnis qui medicinae artis studio seu gloriam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 293, 53rectoa
- Omnis qui medicinae artis studio seu gloriam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 178, 84rectob
- Omnis qui medicinae artis studio seu gloriam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 182, 20recto
- Omnis qui medicinae artis; unde praemitti solet UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 186, 32rectob
- Omnis qui medicinae. Sicut habetur in principio huius libri UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 282, 40rectoa
- Omnis ratio discernendi quam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 020, 32recto
- Omnis ratio disserendi quam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 039, 54verso
- Omnis ratio disserendi quam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 340, 47recto
- Omnis ratio. Quoniam multa quae in hoc libro ponuntur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 235, 35verso
- Omnis rationalis opinio de velocitate motuum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 385, 67recto
- Omnis res mensurabilis exceptis numeris imaginatur ad modum continuitatis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 150x, 63recto
- Omnis res mensurabilis exceptis numeris imaginatur ad modum continuitatis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 298, 63recto
- Omnis res mensurabilis exceptis numeris imaginatur ad modum quantitatis continue UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 150x, 1verso
- Omnis sapientia a Domino Deo est (Sir 1,1) - Hic incipit liber Ecclesiasticus, qui primo fuit hebraice scriptus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 154, 85versoa
- Omnis scientia suis nititur regulis velut propriis fundamentis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 167, 258recto
- Omnis scientia suis nititur regulis velut propriis fundamentis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 167x, 258recto
- Omnis scientia suis nititur regulis velut propriis fundamentis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 097, 105recto
- Omnis scientia suis nititur regulis velut propriis fundamentis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 097x, 105recto
- Omnis scientia suis nititur regulis velut propriis fundamentis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 064, 24verso
- Omnis scientia suis nititur regulis velut propriis fundamentis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 064x, 24verso
- Omnis scriba doctus - (Mt 13,52) Ego vero similis pauperulae viduae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 170, 117rectoa